
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 

2023年 11月 20日 

 

お得意先 各位 

 
 
 
 
 
 

「  エレファントスタンド」 
仕様変更のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、日頃よりご愛顧いただいております「BONIMED エレファントスタン
ド」の仕様変更について、お知らせ申し上げます。これに伴い、注文コードも変更し、
新たな GTIN-13へと変更されます。ただし、標準価格に変更はございません。詳細に
つきましては、下記をご参照ください。 
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。 

謹白 

 
                  記 
 
■対象商品 

注 文 コ ー ド 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格 

451-059-41 BONIMED ｴﾚﾌｧﾝﾄｽﾀﾝﾄﾞ 4946306011301 1 台 \100,700 

標準価格に消費税は含んでおりません。 

 

注 文 コ ー ド 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格 

451-059-45 BONIMED ｴﾚﾌｧﾝﾄｽﾀﾝﾄﾞ 4946306036007 1 個 \100,700 

   標準価格に消費税は含んでおりません。 

 

■変更内容 
 絶縁部の仕様変更 
 

変更前         変更後 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

以上 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 


